
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 24 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 133.245,85 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 133.245,85 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok ujętych 
w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 2025 rok ujętych w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2025 roku 
ujętych w załączniku nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 52 310 455,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 43 842 956,49 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6913



2) dochody majątkowe: 8 467 498,66 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 54 871 726,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 41 630 734,42 zł, 

2) wydatki majątkowe: 13 240 992,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie -
2 561 271,27 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 538 076,77 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 023 194,50 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  3 811 271,27 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 250 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6913



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 652 092,11 -17 976,00 0,00 634 116,11 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 163 202,00 -17 976,00 0,00 145 226,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 163 202,00 -17 976,00 0,00 145 226,00 

855   Rodzina 3 837 301,41 0,00 33 167,14 3 870 468,55 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 723 057,01 0,00 32 987,14 3 756 044,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 541 060,83 0,00 32 987,14 3 574 047,97 

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 180,00 530,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 0,00 180,00 530,00 

bieżące razem: 43 827 765,35 -17 976,00 33 167,14 43 842 956,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 6 871 641,95 0,00 181 768,11 7 053 410,06 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 833 582,32 0,00 181 768,11 7 015 350,43 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 833 582,32 0,00 181 768,11 7 015 350,43 
851   Ochrona zdrowia 245 560,00 -63 713,40 0,00 181 846,60 

 85195  Pozostała działalność 245 560,00 -63 713,40 0,00 181 846,60 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

245 560,00 -63 713,40 0,00 181 846,60 

majątkowe razem: 8 349 443,95 -63 713,40 181 768,11 8 467 498,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6913



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 177 209,30 -81 689,40 214 935,25 52 310 455,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6913



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 945 037,25 79 465,02 79 465,02 0,00 79 465,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 865 572,23 8 865 572,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 105,00 -224 105,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 105,00 224 105,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 8 945 037,25 79 465,02 79 465,02 0,00 79 465,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 865 572,23 8 865 572,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 901 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 901 200,00 5 901 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -192 973,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 973,36 -192 973,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 105,00 224 105,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 5 932 331,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 932 331,64 5 932 331,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 837 894,55 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 894,55 2 812 894,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 131,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 131,64 -31 131,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 806 762,91 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 762,91 2 781 762,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 514 527,00 514 527,00 514 527,00 0,00 514 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 484 527,00 484 527,00 484 527,00 0,00 484 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 514 527,00 514 527,00 514 527,00 0,00 514 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 484 527,00 484 527,00 484 527,00 0,00 484 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 539 328,83 5 539 

328,83 5 283 829,63 4 046 541,40 1 237 288,23 0,00 210 100,00 45 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 728,11 72 728,11 72 728,11 0,00 72 728,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 5 612 056,94 5 612 
056,94 5 356 557,74 4 046 541,40 1 310 016,34 0,00 210 100,00 45 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 629,16 150 629,16 150 629,16 0,00 150 629,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 185 629,16 185 629,16 185 629,16 0,00 185 629,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 499,20 313 499,20 226 100,00 9 900,00 216 200,00 0,00 42 000,00 45 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 728,11 37 728,11 37 728,11 0,00 37 728,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 351 227,31 351 227,31 263 828,11 9 900,00 253 928,11 0,00 42 000,00 45 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 955 809,87 394 965,51 293 575,74 19 200,00 274 375,74 41 389,77 60 000,00 0,00 0,00 0,00 560 844,36 560 844,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 7

5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 126 040,00 38 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 88 040,00 88 040,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6913



po zmianach 1 064 849,87 432 965,51 306 575,74 19 200,00 287 375,74 41 389,77 85 000,00 0,00 0,00 0,00 631 884,36 631 884,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 809,87 383 965,51 282 575,74 19 200,00 263 375,74 41 389,77 60 000,00 0,00 0,00 0,00 543 844,36 543 844,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 040,00 38 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 71 040,00 71 040,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 036 849,87 421 965,51 295 575,74 19 200,00 276 375,74 41 389,77 85 000,00 0,00 0,00 0,00 614 884,36 614 884,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 693,58 266 899,58 266 899,58 90 371,94 176 527,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 794,00 378 794,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 173,40 -10 460,00 -10 460,00 0,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 713,40 -63 713,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 581 980,18 266 899,58 266 899,58 90 371,94 176 527,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 080,60 315 080,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 899,58 261 899,58 261 899,58 90 371,94 171 527,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 261 899,58 261 899,58 261 899,58 90 371,94 171 527,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 794,00 378 794,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 713,40 -63 713,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 315 080,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 080,60 315 080,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 566 932,67 2 566 

932,67 1 762 982,28 993 708,00 769 274,28 115 367,00 688 583,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 976,00 -17 976,00 -17 976,00 -17 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 575 456,67 2 575 
456,67 1 768 506,28 975 732,00 792 774,28 115 367,00 691 583,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 6 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 6 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 058 913,00 1 058 

913,00 1 057 913,00 967 426,00 90 487,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 976,00 -17 976,00 -17 976,00 -17 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 065 437,00 1 065 

437,00 1 061 437,00 949 450,00 111 987,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 488 545,91 4 465 

483,41 1 286 557,18 680 002,70 606 554,48 0,00 3 178 926,23 0,00 0,00 0,00 23 062,50 23 062,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 650,00 -34 650,00 -34 650,00 0,00 -34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 317,14 41 317,14 8 330,00 5 650,00 2 680,00 0,00 32 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 495 213,05 4 472 
150,55 1 260 237,18 685 652,70 574 584,48 0,00 3 211 913,37 0,00 0,00 0,00 23 062,50 23 062,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 842 080,01 3 842 
080,01 663 153,78 568 054,50 95 099,28 0,00 3 178 926,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 487,14 35 487,14 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 32 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 877 567,15 3 877 

567,15 665 653,78 568 054,50 97 599,28 0,00 3 211 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 548,20 116 548,20 116 548,20 111 948,20 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 122 198,20 122 198,20 122 198,20 117 598,20 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych zmniejszenie -34 650,00 -34 650,00 -34 650,00 0,00 -34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6913



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 350,00 261 350,00 261 350,00 0,00 261 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 625 471,17 4 457 

821,17 4 457 821,17 228 776,39 4 229 044,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 650,00 167 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 655 471,17 4 487 

821,17 4 487 821,17 228 776,39 4 259 044,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 650,00 167 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 821,00 75 821,00 75 821,00 0,00 75 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 105 821,00 105 821,00 105 821,00 0,00 105 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 738 480,57 41 504 

815,17 33 169 
164,01 18 798 943,30 14 370 

220,71 2 797 
481,34 4 865 111,62 45 399,20 0,00 627 659,00 13 233 665,40 13 233 

665,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -397 904,40 -93 086,00 -93 086,00 -17 976,00 -75 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 818,40 -304 818,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531 150,25 219 005,25 158 018,11 5 650,00 152 368,11 0,00 60 987,14 0,00 0,00 0,00 312 145,00 312 145,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 871 726,42 41 630 

734,42 33 234 
096,12 18 786 617,30 14 447 

478,82 2 797 
481,34 4 926 098,76 45 399,20 0,00 627 659,00 13 240 992,00 13 240 

992,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6913



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 8 865 572,23 0,00 8 865 572,23 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 901 200,00 31 131,64 5 932 331,64 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 967,50 - 181 768,11 1 518 199,39 

  Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec 
wniek. 317 000,00 - 192 973,36 124 026,64 

  Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec 
wwł. 221 117,50 11 205,25 232 322,75 

  Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 201 232,50 212 899,75 4 414 132,25 

  Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec 
RFPŁ: PIS 4 201 232,50 212 899,75 4 414 132,25 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 812 894,55 - 31 131,64 2 781 762,91 

  Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 632 349,82 - 31 131,64 2 601 218,18 

  Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec 
RFPŁ: PIS 2 632 349,82 - 31 131,64 2 601 218,18 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 844,36 71 040,00 631 884,36 

 75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00 0,00 17 000,00 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 17 000,00 0,00 17 000,00 

  Współuczestnictwo w zakupie samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Zakopanem 0,00 17 000,00 17 000,00 

  Współuczestnictwo w zakupie samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Zakopanem 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 543 844,36 71 040,00 614 884,36 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

511 400,00 71 040,00 582 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6913



  
Dotacja celowa dla OSP w Gliczarowie Dolnym z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych dla jednostki OSP Gliczarów Dolny" 

0,00 71 040,00 71 040,00 

851  Ochrona zdrowia 378 794,00 - 63 713,40 315 080,60 

 85195 Pozostała działalność 378 794,00 - 63 713,40 315 080,60 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 794,00 - 63 713,40 315 080,60 

  Budowa tężni solankowej w Gliczarowie Górnym w ramach zadania Małopolskie 
tężnie solankowe d 245 560,00 - 63 713,40 181 846,60 

        
Razem 13 233 665,40 7 326,60 13 240 992,00 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6913



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 

I. 
DOCHODY    
     
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 186 770,45 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 770,45 

   w tym dochody bieżące:  
   wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 186 770,45 

   Ogółem dochody 186 770,45 
     
II. 
WYDATKI    
     
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 851  Ochrona zdrowia 205 014,15 
  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
   Zadania  

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży 5 000,00 

     
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 014,15 
   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 200 014,15 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200 014,15 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 371,94 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 642,21 
   Zadania  
   1. Finansowanie świetlic  83 929,71 

   
2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 
trzeźwego sytlu życia 84 896,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6913



   3. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 1 417,86 
   4. Szkolenia i delegacje 1 440,00 
   5. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 13 330,08 
   6. Koszty funkcjonowania komisji 13 000,00 
   7. Koszty związane z kierowaniem osób na leczenie 2 000,00 
   Ogółem wydatki 205 014,15 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6913



Załącznik nr 5a do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2025 rok 

I. Plan dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 710 582,53 0,00 33 167,14 3 743 749,67 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 613 727,33 0,00 32 987,14 3 646 714,47 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 541 060,83 0,00 32 987,14 3 574 047,97 

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 180,00 530,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 0,00 180,00 530,00 

bieżące razem: 4 081 943,83 0,00 33 167,14 4 115 110,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 86 100,00 0,00 0,00 86 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
Ogółem: 4 168 043,83 0,00 33 167,14 4 201 210,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6913



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6913



Załącznik nr 5b do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2025 rok 

II. Plan wydatków 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Pla
n Wyda

tki 
bieżą

ce 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsłu
ga 

długu 
Wydatki  
majątko

we 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

3 
710 
582
,53 

3 710 
582,5

3 575 661,70 478 806,50 96 855,20 0,00 3 134 
920,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 

167
,14 

33 
167,1

4 180,00 0,00 180,00 0,00 32 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 

3 
743 
749
,67 

3 743 
749,6

7 575 841,70 478 806,50 97 035,20 0,00 3 167 
907,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 
613 
727
,33 

3 613 
727,3

3 478 806,50 478 806,50 0,00 0,00 3 134 
920,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 

987
,14 

32 
987,1

4 0,00 0,00 0,00 0,00 32 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 

3 
646 
714
,47 

3 646 
714,4

7 478 806,50 478 806,50 0,00 0,00 3 167 
907,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 350

,00 350,0
0 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180

,00 180,0
0 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po 
zmianach 530

,00 530,0
0 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 
156 
098
,21 

4 069 
998,2

1 871 127,38 649 521,39 221 
605,99 0,00 3 198 

870,83 0,00 0,00 0,00 86 
100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 

167
,14 

33 
167,1

4 180,00 0,00 180,00 0,00 32 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

4 
189 
265

4 103 
165,3

5 871 307,38 649 521,39 221 
785,99 0,00 3 231 

857,97 0,00 0,00 0,00 86 
100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6913



,35 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6913



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2025 rok 

I. DOCHODY   
     
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     

1 758  Różne rozliczenia 7 015 
350,43 

  75816 Wpływy do rozliczenia 7 015 350,43 
   w tym:  
   dochody majątkowe 7 015 350,43 

   

środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na ralizację zadań 
inwestycyjnych (§ 6370) 7 015 350,43 

     
     

   
Razem 7 015 

350,43 
     
     
II. WYDATKI   
     
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 7 015 
350,43 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 414 132,25 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 414 132,25 
   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 414 132,25 

   

 - wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - zadanie: 
Budowa stacji uzdatniania wody oraz 
kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec 4 414 132,25 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 601 218,18 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 601 218,18 
   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 601 218,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6913



   

 - wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - zadanie: 
Budowa stacji uzdatniania wody oraz 
kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec 2 601 218,18 

     

   
Razem 7 015 

350,43 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6913



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/127/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2025 roku 

    

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

      
600  Transport i łączność  38 724,57 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§2710) 

38 724,57 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 623 829,77 

 dotacja celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 41 389,77 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 6230) 

0,00 582 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6913



      
801  Oświata i wychowanie  600 000,00 480 000,00 

 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 
(§ 2310) 

600 000,00  

 

80104 Przedszkola 

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 

 480 000,00 

      
852  Pomoc społeczna  0,00 115 367,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (§ 2360) 

 115 367,00 

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6913



 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

dotacja celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 6230) 

0,00 100 000,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 378 000,00 760 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (§ 2480) 

988 000,00  

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (§ 2480) 

390 000,00  

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 6570) 

0,00 752 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6913



 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (§ 2360) 

0,00 8 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 136 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 136 000,00 

      
   RAZEM 2 016 724,57 2 215 196,77 
      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6913


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok
	Załącznik 5a - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 5b - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok
	Załącznik 7 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2025 roku

		2025-11-28T13:15:04+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




